

# ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

0T «»	20 года	№

## РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в приложение 10 Порядка материальнотехнического оснашения учреждений, муниципальных (выполняющих) оказывающих муниципальные услуги (работы) по физкультурноорганизации спортивной работы ПО месту жительства граждан, утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска ОТ 26.08.2015 № 217/14-15-5

В соответствии со статьями 17, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 9, 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» Городская Дума:

#### РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 10 Порядка материально-технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих (выполняющих) муниципальные услуги (работы) по организации физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан, утвержденного решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.08.2015 № 217/14-15-5 (в ред. от 30.09.2020), изменение, дополнив раздел 7 подразделом 7.3. следующего содержания:

	7.3. Спортивно-технологическое оборудование для создания или модернизации футбольных полей с искусственным покрытием					
1.	Искусственное травяное покрытие	м.куб.	по потребности	не более 1 881,15		
2.	Песок кварцевый	Т	по потребности	не более 15 645,83		
3.	Крошка резиновая (гранулят)	Т	по потребности	не более 37 533,33		

4.	Клей для склеивания травы	КГ	по потребности	не более 559,53
5.	Шовная лента	МП.	по потребности	не более 103,5

- 2. Вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2020.
- 3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадин С.А.) для подписания и опубликования.
- 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет по делам молодежи, спорту и социальной политике (Огаркова К.С.).

Председатель Городской Думы города Южно-Сахалинска

С.В.Дмитриев

## Сведения о лицах

# Участвовавших в подготовке проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

«О внесении изменений в Порядок материально-технического оснащения муниципальных учреждений, оказывающих (выполняющих) муниципальные услуги (работы) по организации физкультурно-спортивной работы по месту жительства граждан, утвержденный решением Городской Думы города Южно-Сахалинска от 26.08.2015 № 217/14-15-5»

№	Ф.И.О.	Должность	Телефон
1.	ІВасипьева Гапина	Начальник отдела правового и экономического обеспечения Департамента по делам молодежи и спорту	312597 (доб. 1)
2.	ІМапашенко Анна	Экономист 1 категории МКУ «Централизованная бухгалтерия учреждений спорта»	312-616 (доб. 9)